БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабрь 2013 йыл
	№ 82
	09 декабря 2013 года

	Маkан ауылы

	село Макан

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, РЕГЛАМЕНТИРУЮЩИХ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ И РАССМОТРЕНИЕ ОБРАЩЕНИЙ И ЖАЛОБ ГРАЖДАН ПО ВОПРОСУ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», со статьей 3 Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и с частью 2 статьи 32 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить пункт 6 приложения №1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» постановления от 13 января 2012 года №1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».

2. Признать утратившим силу:

Постановление администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 13 августа 2012 года №29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование и рассмотрение обращений и жалоб граждан по вопросу прав потребителей»»;

Постановление администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 14 февраля 2013 года №10 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 13 августа 2012 года № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование и рассмотрение обращений и жалоб граждан по вопросу прав потребителей»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Биктимерову Л.А.

Глава сельского поселения

Р.Х. Галиев